

## Møtet nr. 3321, 28. september 2016 – Etablering i nytt land

Møtet ble åpnet av innkommende president. Han kunne hilse og takke fra Ringerike Frivillighetsentral v/Liv Beate Rolid Hagen. Hun takket for gode bidrag gjennom 10 år. Så var det en hilsen fra presidenten, som var på Drammen Sykehus. Denne kvelden var det 28 medlemmer tilstede og 3 gjester.

Frithjof Jørgensen, ble gratulert med 85 års dagen 5 okt. 16, og så ble kveldens foredragsholder ønsket velkommen:

Georges Antoni Maatouk (Tony) driver nå Tonys Matglede i Hønegaten, Tonys Bar & Restaurant (v/kuben), og kiosken på Røssholmstranda.

Tony ble født i 1982, Han kommer fra Libanon, en liten by helt sør i land nær grensen til Israel. Libanon, er et land med mange etnisiteter og religioner; både kristne, shia muslimer, sunni muslimer, drusere, grekere, protestanter og alluiter

Han fortalte litt om livet i Libanon. Beirut ble regnet som Midtøstens festby. Libanon er et rikt land, med et meget høyt prisnivå mange steder. På noen hoteller var det priser på opptil kr 14 000,- pr rom, (men det fantes også hoteller/pensjonater på fra 50-100 kr pr natt.

Tony ble kjent med Norge gjennom Norsk nødhjelp. Nordmenn er meget populære i Libanon, etter at våre fredsbevarende styrker var der. Det er faktisk flere som snakker litt norsk, og i en liten by feirer de 17 mai.



Det var da han var på besøk i Norge at han bestemte seg for å bli. Han mente at for å bli integrert, var språket det viktigste, og han bestemte seg for å lære 10 ord pr dag, min 300 ord pr mnd. Han hører også mye på norsk radio. Han ønsket også å lære seg om vårt kosthold, men rakfisk det klarer han ikke å spise.

Han fikk til å begynne med ikke oppholdstillatelse, og ble kastet ut flere ganger. Nå har han fått permanent oppholdstillatelse, og har søkt om norsk statsborgerskap.



Han fikk først jobb på Valdresporten, og var der i 6 år. I den perioden, var han også tolk for Sør-Aurdal Kommune. Her fikk han varierte arbeidsoppgaver, og det var en god erfaring å ha med seg når han startet for seg selv. Han kjøpte så gamle Kokkens i Hønegata, og så var han i gang.

Han synes nordmenn er innesluttet i forhold til Libanesere som er meget sosiale. Det er også vanskelig å drive forretning i Norge, med mange regler og avgifter. I Libanon jobber alle svart.

Så ble det en runde med spørsmål, og det var mange som lurte på hvordan han hadde klart seg så godt.

Så ble møtet avsluttet med det tradisjonelle loddosalget